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ACTA DE BAREMACIÓN DEFINITIVA Y PASE A ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA 

DE 1 PUESTO CON LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIOR CON 

LICENCIATURA/GRADO EN BIOLOGÍA, CIENCIAS EXPERIMENTALES Y/O DE LA 

SALUD, PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO: “FIISC-IISC (IMPLANTACIÓN Y 

DESARROLLO DE BIOBANCO)”, CORRESPONDIENTE A LA OFERTA TFE. 13-2024. 

 

  

   

Los miembros del Comité de Selección nombrado por la Fundación y compuesto por María 

Gómez Peñate (Presidenta), Dña. Cathaysa García Quintana (Vicepresidenta), D. Carlos 

Santana Ahumada (Vocal 1), Dña. Desirée Artiles Delgado (Vocal 2), D. Fernando Gutiérrez 

Nicolás (Vocal 3) y actuando como secretaria con voz y sin voto, Dña. Isabel González 

Dauta, siendo las 10:30 horas del día 11/09/2024 acuerdan por unanimidad: 

 

1. Que, transcurrido el plazo de interposición de reclamaciones contra la baremación 

provisional de la plaza y habiéndose recibido y atendido las de las candidatas Dña. 

Clara Armas Moreno y Dña. Sandra Hernández Mingorance, el listado de 

candidatos/as queda tal y como se expone a continuación:  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS TOTALES 

***5098** Mourani Padrón, Ivette 32,58 

***8691** Martín Olivera, Alberto 26,58 

***6520** Pequeño Valtierra, Ana 16,50 

***3289** Del Rosario García, Henoc 13,53 

***9241** Armas Moreno, Clara 10,93 

***4156** Hernández Chico, Itahisa 7,45 

***6432** Hernández Mingorance, Sandra 5,55 

***8608** Badal i Montero, Marta Maria 4,00 

***6091** Sánchez Pérez, Elena 4,00 

*** - 1** Carvalho Barros, Sérgio 2,50 

***6607** Navarro Álvarez, Héktor 2,32 

***1939** Francisco Concepción, Sara 2,25 

***4040** Aldana Ramaker, Natalia Yasmina 1,50 

***3829** Izquierdo De Armas, Raúl 1,00 
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2. Que, dicha puntuación corresponde al siguiente desglose: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
MASTER OFICIAL EN 

BIOMEDICINA

OTROS MASTER EN 

CIENCIAS DE LA 

SALUD

IDIOMAS
CONOC. 

ESPECIFICOS
ACT. INVEST. EXP. LABORAL

PUNTOS 

TOTALES
PUNTOS 

***3829** Izquierdo De Armas, Raúl 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 PUNTOS 

***5098** Mourani Padrón, Ivette 2,50 0,00 1,00 11,00 10,00 8,08 32,58 PUNTOS 

***6432** HERNÁNDEZ MINGORANCE, SANDRA 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00 3,05 5,55 PUNTOS 

***8691** Martín Olivera, Alberto 0,00 0,00 1,00 12,00 5,90 7,68 26,58 PUNTOS 

***1939** Francisco Concepción, Sara 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,25 2,25 PUNTOS 

***6091** Sánchez Pérez, Elena 2,50 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 4,00 PUNTOS 

*** - 1** Carvalho Barros, Sérgio 0,00 1,50 0,00 1,00 0,00 0,00 2,50 PUNTOS 

***9241** Armas Moreno, Clara 0,00 1,50 1,00 0,00 2,00 6,43 10,93 PUNTOS 

***8608** Badal i Montero, Marta Maria 2,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 4,00 PUNTOS 

***3289** Del Rosario García, Henoc 0,00 1,50 1,00 0,00 10,00 1,03 13,53 PUNTOS 

***6520** Pequeño Valtierra, Ana 0,00 1,50 1,50 0,00 3,50 10,00 16,50 PUNTOS 

***4040** Aldana Ramaker, Natalia Yasmina 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 PUNTOS 

***4156** Hernández Chico, Itahisa 0,00 1,50 1,00 0,00 4,95 0,00 7,45 PUNTOS 

***6607** Navarro Álvarez, Héktor
0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,32 2,32 PUNTOS 
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3. Que, como consecuencia de este resultado, y tal como se establece en las Bases de 

esta convocatoria, el Comité de Selección determina una nota de corte de 20 puntos, 

pasando así a la Fase de Entrevista los/as candidatos/as: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

***5098** MOURANI PADRÓN, IVETTE 32,58 

***8691** MARTÍN OLIVERA, ALBERTO 26,58 

 

En dicha fase, se pretende valorar los aspectos que no son deducibles de la baremación 

curricular y que poseen un peso específico para determinar la validez del candidato/a y su 

adecuación al perfil de la plaza. 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 11:10 horas. 

 

 

 


